



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
		Overgang høyt-lavt bingeskille				Hjørnebeslag	
1	114560	Overgang høyt-lavt skille, snau	1	11	115475	Hjørnebeslag	
2	114559	Innfesting bingeskille	1	7	410061	Skrue 6KT M10x40, VZn	
3	410139	Skrue 6KT M8x35, VZn	3	8	420452	Underlagsskive Ø10,5/21x2, VZn	
4	420026	Underlagsskive Ø8,4/17x1,6, VZn	6	9	410506	Mutter 6KT M10, VZn	
5	410505	Mutter 6KT M8, VZn	3			Lave skiller + bitebeslag	
		Glidebeslag port			114580	Framre sideplate (18x600x1748)	
6	116018	Glidebeslag port, snau	2		114581	Bitebeslag framre s.pl. (25x25x1748)	
7	410061	Skrue 6KT M10x40, VZn	4		115493	Frontplate lang (18x600x1995)	
8	420452	Underlagsskive Ø10,5/21x2, VZn	8		114582	Bitebeslag frontplate (25x25x1995)	
9	410506	Mutter 6KT M10, VZn	4			Selvgjengende skrue	
10	410321	Ekspansjonsbolt M10x75, VZn	4				